
Objednávka 

Dodavatel 

Název /jméno: Carter\reproplus s.r.o. 

Sídlo/místo Ohradní 1424/Zb 
podnikání: 140 00 Praha 4 
IČO: 49356828 
DIČ: CZ49356828 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Číslo 
objednávky· 
Číslo z -• ' -•-

Objednatel: 

Univerzita Karlova. Filozofická 

nám. Jana Palacha / - ' 38 :: 
IČO· 002 6208 
DIČ:CZO .6 

. 820001 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
Jméno:   
Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Brožura pro uchazeče o bakalářské studium (4000 ks), brožura pro uchazeče o 

(popis, počet kusů): magisterské studium (1000 ks), obecný leták pro uchazeče (4 000 ks), obecný leták 

ve slovenském jazyce (1000 ks), obecný leták v ruském jazyce (500 ks), pozvánka na 

den otevřených dveří (3000 ks), plakát pro střední školy (500 ks), na základě 

objednávky č. 394/2018. 

Cena bez DPH: 81.391,- Kč 
Cena vč. DPH: 98.483,- Kč 

Termín dodáni 10 pracovních dnů od dodání perfektních tiskových dat 

(na pozdějším dodání 
nemá objednatel zájem): 
Způsob dodání: Kurýrem, náměstí Jana Palacha 2, Praha 1, 116 38,   

Místo dodáni: Dle přání objednatele --· 

Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 

Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluvní ujednání: 

1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 

smluvního vztahu. 
2) Objednávka je platná po jejím potvTZení oběma smluvními 

stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 

objednatel i. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 

objednateli do 10 dnu od data vystavení objednávky, pozb)rvá 

tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán 

a dodavatel není oprávněn provést objednané plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 

objednaného plněni objednateli. Objednatel neproplatť faktu ru, 

která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 

náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 

má obJednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

5) Pokud ie předmětem plněn í objednávky spotřební zbožf, 

ooskyruje dodélvatel objednateli záruku za jakost v minimální 

délce 24 měsícň s odstraněním vad do 30 dnil od jejich 

nahláSc:ú dodavateli, nent-li pro konkrétní případ sjednána či 

v zár.:éních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za 

;axost c kratší lhůta pro odstraněni vad. Záruka se nevztahuje 

~ rydťe of)Otřebitelné součásti ani na spotřební materiál. 

ó} Dodavatel be::e na vědomí. že objednatel má povinnost některé 

c-11.-un:-v, C2dy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 

...- ~..st:U sr.ůl!V postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvlášmícb podmínkách účinnosti některých smluv, 

Objednatel tímto!;;' vazn · bjednávi.:
Dne: 22. 9. 2017 

L Za_E~~dnatele: ln . Michaela Šolcová, ta'emnice fakult 

uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějšlch předpisů. Dodavatel prohlašuje. že 

v této objednávce nejsou údaje podléhajíá obcbodn:mu 

tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 

neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele. jeho 

zástupcil nebo jeho zaměstnanru. V případě, že by pře w 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 

a povinností dodavatele, jeho zástupru či zamP.·c:-rn.2.",-, 
odpovídá dodavatel sám za újmu zpiisobenou iemu samér:: 

jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. Smluvní 

berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že pll: • 

objednávky mňže nastat až po jejím uveřejněni • 

smluv. O uveřejnění buč.e doda\--atel infol"!'llťn' 

notifikací na kontaktní e-mailovo adresl. ""~·_....".,......., 

objednávce. 
7) Smluvní parametry stanovené touto objeillláYl~ 

měnit jinak než shodnou formou. jalm • 

učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatele:n:: a dtK~i::5:::c: 
žádná ujednání, která nejsou ~ 

objednávce. 
9) je vyloučeno potvrLení této objed..c.áTty uo ~ c.a:.n~:e 

s dodatkem, výhradou či odchyf.wu. 

10) Výše uvedená cena :e konečná. OOsa;:_~·., 

dodavatele a je možno ji změnit pouze T p:-.;li 

DPH. 

Dodavatel tímto objednávku přijímá. 

Dne: 11 ~-~r

Za dodavatele:

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
Tento dokument, uveřejněn 27.09.2017 v 17:44:28, byl znepřístupněn z důvodu zjištění, že v jeho rámci byly přístupné osobní údaje. Nové uveřejnění dokumentu se liší pouze v nepřístupnosti osobních údajů.




